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成 绩 表

男子团体赛

代表队 编号 姓名 总得分 总得分之和 团队名次

防

来

桂林市

17 刘昱辰 11.86

43.43 1
20 黄府山 11.29

1 莫云虎 10.14

28 程 龙 10.14

北海市

35 张坤峰 11.57

34.86 2
12 王凯波 10.43

5 方 灿 7.29

25 晏海涛 5.57

贵港市

22 傅大增 9.29

33.72 3
9 朱智鹏 9

18 蒋卓晋 8.14

27 陈达强 7.29

梧州市

30 顾俊杰 11.86

31.43 4
6 苏志亮 9

14 陈良周 5.86

21 邹 钢 4.71

玉林市

19 陈 文 7.29

25.15 5
29 梁世勇 6.71

11 梁朝勇 5.86

2 梁 坚 5.29

城港市

3 庞洁荣 5.86

18.29 6
13 莫阳林 5.29

32 周 昕 4.43

26 郭李山 2.71

宾市

31 卢焕奇 8.43

13.44 7
23 李承刚 4.43

10 苏焕刚 0.71

4 韦升陆 -0.13

百色市

7 陆飞岳 4.43

10.57
24 陆 曦 2.71

15 陈百盛 2.43

33 卢 勇 1
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男子个人赛

名次 编号 姓名 代表队 积分 对手分 总得分 直胜 累进分

1 34 唐崇哲 南宁市 14 58 15.29 56

2 16 安 航 南宁市 12 60 13.57 50

3 17 刘昱辰 桂林市 10 62 11.86 44

4 30 顾俊杰 梧州市 10 62 11.86 42

5 35 张坤峰 北海市 10 60 11.57 42

6 20 黄府山 桂林市 10 58 11.29 40

7 12 王凯波 北海市 10 52 10.43 40

8 1 莫云虎 桂林市 8 64 10.14 42

28 程 龙 桂林市 10 50 10.14 38

22 傅大增 贵港市 8 58 9.29 38

6 苏志亮 梧州市 8 56 9 2 38

9 朱智鹏 贵港市 8 56 9 36

31 卢焕奇 来宾市 8 52 8.43 32

18 蒋卓晋 贵港市 8 50 8.14 30

5 方 灿 北海市 8 44 7.29 32

27 陈达强 贵港市 6 58 7.29 30

19 陈 文 玉林市 8 44 7.29 26

29 梁世勇 玉林市 8 40 6.71 22

3 庞洁荣 防城港市 6 48 5.86 28

14 陈良周 梧州市 6 48 5.86 24

11 梁朝勇 玉林市 6 48 5.86 22

25 晏海涛 北海市 6 46 5.57 28

2 梁 坚 玉林市 6 44 5.29 22

13 莫阳林 防城港市 6 44 5.29 20

21 邹 钢 梧州市 4 54 4.71 22

7 陆飞岳 百色市 6 38 4.43 24

23 李承刚 来宾市 6 38 4.43 22

32 周 昕 防城港市 6 38 4.43 18

24 陆 曦 百色市 4 40 2.71 2 14

26 郭李山 防城港市 4 40 2.71 14

15 陈百盛 百色市 4 38 2.43 8

33 卢 勇 百色市 2 42 1 4

10 苏焕刚 来宾市 2 40 0.71 10

4 韦升陆 来宾市 2 34 -0.13 8
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女子个人赛

名次 编号 姓名 代表队 积分 胜对手分 直胜 犯规次数

1 6 梁瑞琼 桂林市 14 42

2 1 江婷婷 梧州市 12 30

3 7 吴青倩 桂林市 10 20

4 5 何一君 北海市 8 12

5 2 覃爱夜 玉林市 6 6

6 3 罗 琴 北海市 4 2

4 陆 叶 玉林市 2
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